<sup>1</sup> d. h. meines Volkes (Vs. 13).

et veniat consilium Sancti Israhel et sciemus illud

<sup>20</sup> vae qui dicitis malum bonum et bonum malum | ponentes tenebras  
lucem et lucem tenebras | ponentes amarum in dulce et dulce in amarum

<sup>21</sup> vae qui sapientes estis in oculis vestris et coram vobismet ipsis  
prudentes

<sup>22</sup> vae qui potentes estis ad bibendum vinum et viri fortes ad miscen-  
dam ebrietatem

<sup>23</sup> qui iustificatis impium pro muneribus et iustitiam iusti aufertis ab eo

<sup>24</sup> propter hoc sicut devorat stipulam lingua ignis et calor flammae  
exurit | sic radix eorum quasi favilla erit et germen eorum ut pulvis 10  
ascendet | abiecerunt enim legem Domini exercituum et eloquium Sancti  
Israhel blasphemaverunt

<sup>25</sup> ideo iratus est furor Domini in populo suo et extendit manum suam  
super eum | et percussit eum et conturbati sunt montes | et facta sunt 15  
morticina eorum quasi stercus in medio platearum | in omnibus his non  
est aversus furor eius sed adhuc manus eius extenta

<sup>26</sup> et levabit signum nationibus procul et sibilabit ad eum de finibus  
terrae | et ecce festinus velociter veniet

<sup>27</sup> non est deficiens neque laborans in eo | non dormitabit neque  
dormiet neque solvetur cingulum renum eius | nec rumpetur corrigia 20  
calciamenti eius

<sup>28</sup> sagittae eius acutae et omnes arcus eius extenti | unguulae equorum  
eius ut silex et rotae eius quasi impetus tempestatis

<sup>29</sup> rugitus eius ut leonis rugiet ut catuli leonum | et frendet et tenebit

2 Sir 11,33 | 4–5 Prv 3,7! | 6–7 11! | 8 Prv 17,15! | 9–10 10,17! 47,14! Ex  
15,7; Joel 2,5; Mal 4,1 | 11–12 1,4! 30,9! | 13–14 Ez 6,14 | 14 Ps 45,4! |  
14–15 IV Rg 9,37; Ier 9,22! 22,19; So 1,17; IV Esr 16,24 | 15–16 9,12! 10,4 |  
17–18 7,18,19; 11,10! 12; 18,3 | 19 Ps 104,37 | 19–20 Ps 120,4 | 22 Ps  
7,13,14! 44,6; 119,4; IV Esr 16,13 | 22–23 Ps 76,19; Ier 4,13! | 24 Ier 2,15!  
Am 3,4 | 24–36,1 42,22; Ps 7,3!

damit wir es sehen, und der Ratschluss des Heiligen Israels soll sich nähern und herankommen, und wir werden ihn erfahren!«  
<sup>20</sup> Wehe euch, die ihr böse gut und gut böse nennt, indem ihr Finsternis als Licht und Licht als Finsternis hinstellt, indem ihr Bitteres als Süßes und Süßes als Bitteres hinstellt! <sup>21</sup> Wehe euch, die ihr weise seid in euren Augen und vor euch selbst klug!  
<sup>22</sup> Wehe euch, die ihr mächtig seid, um Wein zu trinken, und starke Männer, um Betrunkenheit zu mischen, <sup>23</sup> die ihr für <Bestechungs->Geschenke den Ungerechten rechtfertigt und die Gerechtigkeit des Gerechten von ihm wegnehmt! <sup>24</sup> Deshalb wird, wie die Zunge des Feuers die Stoppel verzehrt und die Hitze der Flamme sie verbrennt, ebenso ihre Wurzel wie Asche sein, und ihr Spross wird wie Staub aufsteigen; sie haben nämlich das Gesetz des Herrn der Heere weggeworfen und die Rede des Heiligen Israels geschmäht.